
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR . .4.ęł. ./2024
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia .4.?...?.?.` .... 2024 roku

w  sprawie  powolania  komisji  odbiorowej  robót

Na  podstawie  art.18  ust.1   pkt  4  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  r.  Prawo  budowlane  (t.j.  Dz.  U.
z  2023  r.  poz.  682  z późn.  zm.)  oraz  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym   (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

®

®

§1

1.W celu przeprowadzenia odbioru końcowego robót  na  zadaniu  pn . :„  Remont dogi gminnej
nr 328112T ul. Bajkowej w Jędrzejowie" dofinansowanego w ramach Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg, powołuję komisję odbiorową w składzie:

1)   Grzegorz Maruszak  -przewodniczący komisji,
2)   Jacek Glogowski  -członek komisji.

2.    Powyższy  skład  komisji  odbiorowej  uzupełniony  będzie  o  inspektora  nadzoru  inwestorskiego
oraz przedstawicieli wykonawcy.

§2
1.    Zadaniem   komisji   odbiorowej   będzie   dokonanie   odbioru   końcowego   robót   realizowanych

na podstawie umowy Nr 265/2023  z dnia  02.11.2023r.
2.    Komisja   czynności   odbiorowe   zakończy   podpisaniem   protokołu   odbioru   końcowego   robót

dla zadania, o którym mowa w §  1.

§3
Wykonanie    Zarządzenia     powierza     się    Naczelnikowi     Wydziału     lnwestycji     i     Utrzymania
lnfrastruktury Technicznej .

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

h!qr  Mti:(:m  Pi.F,z,r-t_7Fź


